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ADDENDUM #9 

ITB# 2021-011 

PROJECT: WASTEWATER PUMP STATION IMPROVEMENTS 

 

DATE:  04/19/2022 

 

A. The purpose of this addendum is to answer questions submitted by the vendors by the 4 p.m. Question 

submittal deadline.   
 

Question 1: WASD specs. & standards require a motor & control connection box in between 

the wet-well & the Motor Control Panel, & located no further than 6' from the well. 

Please advise if required for these pump stations. 
 

Answer 1: A motor & control connection box between the wet-well & the control panel is not 

required. Bid the project as shown on the electrical plans. 
 

 

Question 2: Estimated Value/Budget of this project. 
 

Answer 2: This number cannot be determined until all proposals have been received. 

 
 

Question 3: Is the City willing to provide Sci Text Controller for these projects? Since the 

controller (Sci-Text) is sole source it does not allow for other pump suppliers to be 

competitive on this bid? 
 

Answer 3: The Contract, if awarded, will be on the basis of material and equipment described 

in the Drawings or specified in the Specifications without consideration of possible 

substitute or "or-equal" items.  Whenever it is indicated in the Drawings or specified 

in the Specifications that a substitute or "or-equal" item of material or equipment 

may be furnished or used by Contractor if acceptable to Engineer, application for 

such acceptance will not be considered by Engineer until after the "effective date 

of the Agreement". 

 

 

Question 4: Wanted to reach out to you in regard to subject Grinder/Macerator for subject 

and see if you all would accept as an equal our Vogelsang Twin Shafted Grinder. 

I have attached our spec sheet as well as a Scope of Supply for this. Please let me 

know if there is anything else I can provide you at this time. 

 

Answer 4: See Answer 3 above. 

 

 

Question 5: Can you add Moyno as an approved manufacturer for the wastewater 

macerator assembly called out in Section 11330  ? 

 

Answer 5: See Answer 3 above. 
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This Addendum to the proposal is issued to provide additional information and clarification to the 

original proposal and is hereby declared a part of the original proposal and documents.  In case of 

conflict, this Addendum shall govern. 

 

All other terms and conditions of this ITB remain unchanged. 

This Addendum shall be considered an integral part of the ITB and Contract Documents and this Addendum 

must be signed and returned with your submittal by 2:00 p.m. on April 29, 2022, and acknowledged on Form 8.2, 

Designated in Section 8.  Failure to comply may result in disqualification of your bid submittal. 

 

Angela C. Atkinson 

_________________________________ 

Angela Atkinson 

Chief Financial Officer 

 

 

Acknowledgement is hereby made of Addendum#9 to ITB# 2021-011: WASTEWATER PUMP STATION 

IMPROVEMENTS. 

 

 

             

Authorized Signature      Firm 

             

       Printed, Title 

 

             

Date       Email Address 


